
Uchwała Nr XXXVI/223/2002 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 22 marca 2002 roku  

w sprawie skargi pani Krystyny Bogdan na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Policach 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) w związku z art. 229 pkt 4) ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, oraz z 
2001r. Nr 49, poz. 509) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1  

1.      Przedmiotem skargi z dnia 15 stycznia 2002 r. pani Krystyny Bogdan jest 
działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Policach polegająca na 
niepodjęciu  przez Inspektora działań w sprawie budowy obiektów na działkach nr 
113/50-113/53 w Mierzynie. 

2.      Po rozpatrzeniu skargi Rada Powiatu Polickiego uznaje skargę za bezzasadną.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

                                        Przewodniczący Rady  

           Hieronim Michalak 


